RS CONEHIP

Clasificacion General

Z
932
RECE

CASTILLA

| DUATLON CROSS GOTARRENDURA Y LEON
il on
Localidad | GOTARRENDURA Distancia . 5300 | 17500 2670 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 11 de octubre de 2015 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: YONATAN MARTIN Jurado de Competicion BRUNO ALMEIDA
Juez Arbitro: BRUNO ALMEIDA n JONATHAN RIVERA
Resp. Clasificaciones: M. CARMEN CARRERA " SERGIO DE LA ROSA
Datos de la Competicidn
CARRERA 5300 BTT 17500 CARRERA 2670
2 Vueltas 2 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 61 FN | 5 | NF | 3 . NP | 2 Yo 0
Pos.C  CARRERA BTT CARRERA Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 9t Pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif

1 29 51  NURIA GUTIERREZ VALDESUEIRO NO FEDERADO ABF 30 0:23:02 421 31 0:46:09 2275 27 0:12:10 433 1:21:21 01416
2 36 50 JOSEFA GARCIA CIUDAD CLUB TRIATLON SALA V2F 1 29 0:22:55 419 38 0:49:43 2112 34 0:12:54 450 1:25:32  0:18:27
3 41 57 NIEVES HERNANDEZ GARCIA NO FEDERADO VIF 1 45 0:25:25 448 43 0:52:18 2008 33 0:12:45 447 1:30:28 0:23:23
4 43 52 ANA MARIA SANCHEZ TORRERO NO FEDERADO VIF 2 52 0:26:24 459 42 0:51:36 2035 47 0:14:35 528 1:32:35 0:25:30
5 44 53 PEPI ELICES VICENTE NO FEDERADO VIF 3 48 0:25:29 448 45 0:53:19 1969 41 0:13:48 510 1:32:36 0:25:31
6 47 b5 SONIA PATO GONZGELEZ NO FEDERADO ABF 54 0:26:43 502 44 0:52:52 1986 46 0:14:32 527 1:34:07 0:27:02
7 b1 B9 SONIA ALCALDE RODRIGO NO FEDERADO SUB23F 1 55 0:27:11 508 50 0:56:11 1869 43 0:14:06 517 1:37:28 0:30:23
8 53 58 ANA GOMEZ SGANCHEZ NO FEDERADO ABF 56 0:28:06 518 54 1:02:22 1684 50 0:15:08 540 1:45:36  0:38:31
9 54 56 ANA MARIA MARTIN GARCIA NO FEDERADO ABF 57 0:30:53 550 53 1:01:20 1712 53 0:15:48 555 1:48:01 0:40:56
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Pos Pos/G Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Categoria 9t Pos /Tiempo/Vel

Pos.C

CARRERA

BTT
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA Tiempo

Pos /Tiempo/Vel

Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres

33
30
54
40
15

ALVARO
FRANCISCO
OLALLA
SERGIO
JESUS

LUMBRERAS JIMENEZ
TURON GALAN
SANCHEZ GARCIA
SANTANA VALENCIA
POLO MARTIN

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

ABM
Vim
ABF
VIM
ABM

59
43
42

0:30:54 550
0:25:13 445
0:24:56 442

00:00
00:00
00:00
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